
tj=r§

B
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

D¡rección Adm. y Finanzas
Dpto. Ad u¡siciones

APRUEBA LLAMADO A TICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DET MERCADO PÚBLICO.

DECREToN. 252

LOf A, 02.03.2022

VISTOS:

a) Solicitud de Compra de Mater¡ales y/o Trabajo

Solicitud de Compra N' 20 de fecha 02.03.2022, Fol¡o 0220 de Fecha 02.03.2022, Secretaria Municipal,
Relaciones Públicas;

b) Ley N'19.885 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Sumin¡stro y Prestación de Servicios;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Min¡sterio de

Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Adm¡n¡strat¡vos de

Suministro y Prestación de Servicios;
d) Ley N" 19.880, sobre base de los

procedimientos Adm¡nistrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

e) D.F.L. N" 1/2006 de M¡n¡ster¡o del lnterior,
publicado en D.O. el 26.07 .2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12e y 53s de la Ley 18.595, Ley Orgán¡ca Constituc¡onal de M unicipalidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN PIJBII.
CA, para real¡zar las Adquisición, según lo ¡nd¡ca en letra B) de los vistos del presente decreto;

2e APRUEBASE PRIMER ILAMADO a L¡c¡tación
Pública, a través del Mercado Publico.

3e PUBLíQUESE en el Portal Mercado Públ¡co.

ANÓTESE, coMUNfQUESE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.-

POR ORDEN D

oiP,q¿,

ERNESTI ER ARD ACUÑA At
SECRETARI MUNTCTPAL (S) PAT

á

la
AAF/rol.-
Distribució n:

- Adq u¡sic¡ones

- Arch ivo.-

UNI

rq-"2{1
§"i;". *.\É\
,\9);5 r_-,_v

FRC


